
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 12/04/2023 às 15:01:23 Jose Djanilson Galdino de
Farias alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 07075/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Número da Licitação: 00001/2023
Data de Publicação: 18/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 16/03/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 117.708,02
Valor: R$ 99.049,15
Fontes de Recursos: Outros Recursos Extraorçamentários (869), Outras Transferências de Convênios ou
Instrumentos Congêneres dos Estados (701).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PERFURAÇÃO INSTALAÇÃO E
APARELHAMENTO DE POÇOS TUBULAR PROFUNDO NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS PB CONFORME
CONVENIO 01922023 FIRMADO ENTRE A PREFEITURA E A SECRETARIA DO ESTADO DO
DESENVOLVIMENTO E DA ARTICULAÇÃO MUNICIPAL
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 2
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 104.036,57
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MJC CONSTRUÇÕES LTDA - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.264.280/0001-94
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 99.049,15
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): COMAF SERVICOS DE CONSTRUCOES CIVIS EIRELI
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 41.163.475/0001-86
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 99.614,84
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): INDÚSTRIA YVEL LIMITADA - EPP
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 08.811.812/0001-29
Proposta 3 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por jfarias8 em 12/04/2023 15:01. Validação: 6197.FF92.8E28.5598.BA0D.3142.3617.4D52. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 07075/23. Data: 12/04/2023 15:01. Responsável: tramita.

248

248



João Pessoa, 12 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por jfarias8 em 12/04/2023 15:01. Validação: 6197.FF92.8E28.5598.BA0D.3142.3617.4D52. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 07075/23. Data: 12/04/2023 15:01. Responsável: tramita.

249

249


